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Piszę do Was, by podziękować w imieniu dzieci potrzebujących.  One w okresie świątecznym
otrzymują paczki, a w nich produkty, które Wy  przynosicie do szkoły w ramach różnych akcji
charytatywnych. Potraficie  wspaniale okazać swoje serce pełne miłości do bliskich. Jest to
piękny gest z  Waszej strony. W ten sposób sprawiacie, że każdy będzie szczęśliwy, a to 
najważniejsze, żebyśmy czuli się odpowiedzialni za drugiego człowieka. Pomagajmy  sobie
wzajemnie, dbajmy o siebie, bądźmy dla kolegów mili. Czasami zdarza nam  się zrobić coś, co
nie jest mile widziane przez drugą osobę. Może to tylko  chwila słabości, która dopada każdego.
Tu wspomnę, że nikt nie jest doskonały i  dlatego pracujemy, uczymy się, doskonalimy umysł i
ciało. Jednym doskonalenie  wychodzi dobrze, szybko, łatwo, innym trochę gorzej, wolniej, ale
nie znaczy to,  że jeden jest lepszy od drugiego. Wszyscy jesteście kochani, wspaniali, macie 
dużo dobrych cech. 
Smutno jest kiedy słyszymy, że dzieci dokuczają sobie  wzajemnie, a już najgorzej, gdy grupa
docina jednej osobie. Taka sytuacja  niestety miała miejsce w naszej szkole. Dowiedziałam się
od pewnej osoby, która  nie mogła znieść, że dziewczynki koleżankę rzucały piłką w głowę i
mówiły  drwiąco: Widzisz , nie jesteś najlepsza z wychowania fizycznego. Osoby te 
doprowadziły, że zajęcia w-f stają się dla osamotnionej koleżanki, straszną  lekcją. Piszę
osamotnionej, gdyż inne osoby z klasy widząc sytuację nie reagują.  Czyżby się bały stanąć w
obronie koleżanki? Pamiętajcie jakakolwiek przemoc, czy  to słowna, czy też fizyczna nie może
być lekceważona. Dbajcie o siebie,  zwracajcie uwagę tym, którzy dręczą waszych kolegów, nie
przechodźcie obok z  zamkniętymi oczami, gdy widzicie krzywdę wyrządzaną drugiej osobie.
Pamiętajcie,  kiedyś i Wy możecie oczekiwać pomocy. Jeżeli pomożecie drugiej osobie to 
poczujecie się ... Nie powiem Wam jak, musicie sprawdzić sami. Zresztą niektórzy  przynieśli
paczki i już wiedzą, jakie jest cudowne uczucie, gdy się komuś  pomaga. Wspaniale jest
pomagać, podawać rękę drugiej osobie, dbać o innych. To  nie znaczy, że każdy ma przynosić
paczki do szkoły, gdy jest jakaś akcja. Każda  pomoc się liczy. Możesz nawiązać rozmowę z
osobą, która samotnie stoi każdego  dnia na korytarzu. Sprawcie, żeby każdy w Naszej Szkole
czuł się dobrze. Mam  nadzieję, że od tej pory będziecie zwracać uwagę na różne sytuacje.
Doskonale  potraficie ocenić, kiedy coś( słowo, czyn) sprawia przykrość Wam lub innym 
osobom.
Pozdrawiam Was serdecznie i życzę Radosnych Świąt.
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